
直垂コ

自治会の皆さん　へ

令和元年8月26日

母谷区　自　治会
会長　大智克喜

道つくりについて（お知らせ）

平素より、自治会の諸事業、行事に対しご理解とご協力を賜りお礼を申し上げます。

今年も、皆様のご協力をいただき、道つくりを実施致します。

記

日　時　令和元年9月29日（日）午前8時30分から

参加者　各戸1名　尚、都合で不参加の方は、日当3，500円をいただきます。

雨天の場合も実施します。

＊＊お宮掃除について

今年の当番は、片山地区になっています。
道つくり後、お宮の掃除、峨旗取付等を行いたいので、ご協力をお願い致します。

秋の熊野神社例祭（秋祭り）を10月6日（日）熊野神社にて10：00から

子供会にて浦安の舞を11：00から奉納致します。ぜひご参拝、ご観覧下さい。
宮総代長　大智　忠彦

＊＊水路付近の草刈りについて

水路付近にて草刈りされる時は、熊手等で流出防止をして、できるだけ下へ流さない
よう様に、お願いいたします。


